
Id: XZFFF-UTQAB-LQBTY-LCFRX-CDPBR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/428/10
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulic na terenie miasta Bełchatowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 7 ust. 1 i 
2 oraz art. 7a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 
19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 i Nr 
227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101, Nr 86, poz. 720 i Nr 168, poz. 1323 oraz 
z 2010 r. Nr 106, poz. 675), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Bełchatowie, Rada Miejska 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Bełchatowie zalicza do kategorii dróg gminnych o znaczeniu lokalnym 
następujące ulice: 

1) Ulica bez nazwy - od ul. 1 Maja do ul. Kwiatowej; 

2) Złota; 

3) Ulica bez nazwy - prostopadła do ul. Złotej; 

4) Świętokrzyska; 

5) Braci Śniadeckich; 

6) Bolesława Gotwalda; 

7) Różana; 

8) Władysława Komara; 

9) Bronisława Czecha; 

10) Kazimierza Deyny; 

11) Kazimierza Górskiego; 

12) Joachima Halupczoka; 

13) Haliny Konopnickiej; 

14) Bronisława Malinowskiego; 

15) Huberta Wagnera; 

16) Arkadiusza Gołasia; 

17) Stanisława Królaka; 

18) Jerzego Kukuczki; 

19) Janusza Kusocińskiego; 



Id: XZFFF-UTQAB-LQBTY-LCFRX-CDPBR. Podpisany Strona 2

20) Henryka Łasaka; 

21) Heleny Marusarzówny; 

22) Wandy Rutkiewicz; 

23) Feliksa Stamma; 

24) Janusza Sidły; 

25) Tadeusza Ślusarskiego; 

26) Liliowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

Włodzimierz Kuliński


